きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

えがおフェス ２０２２

～やりたいことやってみよう！～

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 市民協働国際課 市民協働係 木和田・武村

TEL:0533-89-2165 Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

令和 4年 11月 4日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、市内で活躍している市民活動団体や協働する企業と楽しくふれ

合うことができるイベントを下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時 令和４年１１月６日（日曜日）午後 1時から午後 4時

２ 会  場 とよかわボランティア・市民活動センタープリオ

（プリオビル４階）

３ 内  容 市内の市民活動団体や協働してくれる企業が一堂に会し、様々

なブースを展開して楽しく活動を紹介するイベントです。工作

や体験ができるブース、自主製品の販売等があり、大人から子ど

もまで楽しむことが出来るイベントになっています。

       開催にあたっては、マスク着用、入り口での検温の実施など、新

型コロナウイルス感染拡大防止対策を徹底して行います。

４ 入 場 料 無料（物品などは一部有料となります）

５ そ の 他 詳細は別添チラシのとおり